Declaración de Aportación Cinco al Millar para el 
Fondo Impulso Jalisco. 

X  X 

X  X  

Registrándose el importe de sus propuestas económicas: 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL 
PARTICIPANTE 

PARTIDA IMPORTE TOTAL CON IVA 

Soluciones Biomédicas Ammed, 
S.A. de C.V. 

5 y 3 $102,636.80 (ciento dos mil seiscientos treinta y seis pesos 80/100 M.N.)  

Waspmed, S.A.P.I. de C.V. 1, 3, 4, 5 y 6 
$1,214,252.32 (un millón doscientos catorce mil doscientos cincuenta y 
dos pesos 32/100 M.N.)  

Jorge Alberto Rosales 
Olivares 

1, 2, 4 y 5 
$457,233.50 (cuatrocientos cincuenta y siete mil doscientos treinta y tres 
pesos 50/100 M.N.)  

Grupo Fayx, S.A. de C.V. 1 
$263,900.00 (doscientos sesenta y tres mil novecientos pesos 00/100 
m.n.)  

Después de registrar la recepción de la documentación presentada por los licitantes, esta Acta cumple con lo dispuesto en el artículo 64 
numeral 6, 72 numeral 1, fracción I, II, III, IV y V Inciso a y b de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de